Indicem Biblicum, breuitate exiguum, vtilitate maximum, qui Biblijs adiungi solet.

¶ IOAN. HESIVS, natione Belga, patria Syluæducensis, xiv. Ianuarij, anno salutis M. D. LXII. Coloniæ Nostris adscriptus est. Hic in Prouincia Rheni strenuum se Societati ministrum exhibuit. Nam Coloniæ ter Philosophiæ docēdæ: Herbipoli Theologiæ nouies, obeundæ Prouinciæ adiunctus comes, & Consiliarius tribus Præpositis Provincialibus, assiduum, atque vtilissimum laborem impendit. Rectoris officium bis Embricæ Cliorum, Prouincialis semel obiuit. Constantia, animique magnitudine tanta prædictus, vt Embrica cum suis ab Hæreticis cedere iussus, neque minis, neque terroribus, neque hostium exercitu se de mentis constantia deduci passus sit, perstiterit-

que

que Hæreticis inuitis , ac frementibus in ciuitate.
Scripsit, vel perfecit potius,

*Opus Petri Busæi, qui Cathechismum P. Petri Canisij
sanctorum Patrum auctoritatibus locupletauit.*

Illustrauit etiam *Cæsarij Heisterbachensis exempla;*
& ut visiones quæ in illis referuntur, confirmaret,
benè longam Præfationem adiecit.

* ¶ IOAN. LEONIS, natione Eburo, patria Leo-
diensis, vir erga Beatiss. Virg. Mariam piissimus, ad
cuius honorem Sodalitatē primūm Romæ , dein-
de Parisiis , ita, instituit ut ad omnia fere Societa-
tis Collegia per totum terrarum orbem disper-
sa penetrarit , non sine omnium Parthenicorum
incredibili fructu. Eius iam à summis Pontificibus
approbatæ *Regulas* edidit in lucem : diem suum
obiuit Taurini, An.

¶ IOAN. LORIUS, natione Gallus, patria Aui-
nionensis , vir doctus , & qui Sacras litteras cum
laude professus est. Parisiis, Mediolani, & Romæ.
Scripsit,

*Commentarios in Acta Apostolorum, & in Ecclesias-
tem, & Sapientiam Salomonis.*

Item in *Epistolas canonicas SS. Petri, & Ioan. Lugd.*
apud Cardon. 1609.

¶ IOAN. LVCENA, natione Lusitanus, patria ex
oppido Trancoso, Diœcesis Vifensis , in Collegio
nostro Conimbricensi, puer xv. annos natus ad So-
cietatē admissus est, ipso die Natalitio D. N. IESV
CHRISTI, anno salutis M. D. LXV. Deinde Philo-
sophicis, atque Theologicis litteris excultus est, ma-
gnāmque bonarum Artium scientiam consecutus.
Aristotelicas disciplinas Eborēsi in Academia pro-
fessus est. Sed cùm aliis rebus LVCENA excelluit,
tum maximè Oratoria facultate. Itaque de loco su-

B. Virginis
sodalitatis
Institutione.

periore ad Populum verba faciens, admirabili hominum concursu, plausu, fructuque audiebatur. Quo in concionandi munere xx. annos maxima cum laude posuit, & ad extremum usque spiritum perseuerauit; quem in D. Rochi professâ domo Olyssiponensi pie, sancteque effudit, anno salutis M.DC. 11. Octobris. Vir fuit omnibus ornatus virtutibus, sed potissimum patientia, animi submissioris boni ne, lacrymarum dono, & in Aduersarios caritate. *conciona-* *virtutes.* Scripsit materna, atque eleganti lingua libros x.